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Do wszystkich uczesmikow postepowania

www.krosno.med. pl

Zawiadomienie o udzieleniu wyjasniefi na zapytania wykonawcéw/ o zmianie treSci siwz / w
postgpowaniu o udzielnie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na
zakup wraz z dostawg sprzetu medycznego jednorazowego uzytku III - EZ/215/65/2012.

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamdwien Publicznych Zamawiajacy nie
ujawniajac zrédta zapytania, przekazuje tres¢ ztozonych w toku postgpowania zapytan wraz z wyjasnieniami:

Dot. pakietu nr 3, poz. 1

I. Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie cewnikéw w rozmiarach 14F, 16F, 18F, 20F?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszeza.

2. Prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajacy oczekuje aby cewniki byty skalowane co 1 cm?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

Dot. pakietu nr 4, poz. 1

. Zwracamy si¢ z prosbg do Zamawiajacego o wyjasnienie, czy kranik trojdrozny z
przedtuzaczem ma posiadaé biate trojramienne pokretto umozliwiajace swobodng i
precyzyjna obstuge kranika?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

2. Zwracamy si¢ z prosbg do Zamawiajacego o wyjasnienie, czy kranik trojdrozny z
przedtuzaczem ma posiada¢ optyczny i wyczuwalny indykator pozycji otwarte/zamkniete?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza.

3. Zwracamy sig z prosbg do Zamawiajacego o wyjasnienie, czy przedtuzacz w kranikach ma
by¢ wykonany z PVC nie zawierajacego ftalanow di(2-etyloheksylowych) DEHP? Jest on
najezesciej stosowanym w PVC ftalanem, ktory zaburza rozwéj komorek, wywotuje zmiany
W narzadach rozrodczych, watrobie oraz jest podejrzewany o dziatanie rakotworcze, a
wykazujac rozpuszezalnos¢ w lipidach obecnych w osoczu krwi, zywieniu parenteralnym
oraz nosnikach wielu lekéw, ktorych infuzja moze odbywac si¢ przez wymienione produkty
moze dostawa¢ sig ich droga do organizmu. Pragniemy nadmieni¢, iz produkty bez DEHP sa
powszechnie stosowane w systemach do infuzji, przyrzadach do zywienia oraz innych
produktach.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.
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Zwracamy sig¢ z prosba do Zamawiajacego o wyjasnienie, czy kranik ma posiada¢ wszystkie
wyjscia zabezpieczone fabrycznie koreczkami?

Odpowiedz:

Tak

Zwracamy sig z prosba do Zamawiajacego o wyjasnienie, czy kranik ma posiada¢ niezaleznie
obracajaca sig nakretke?

Odpowiedi:

Zamawiajgcy dopuszcza.

Dot. pakietu nr 4, poz. 3

Zwracamy sie z prosbg do Zamawiajacego o wyjasnienie, czy dren ma gwarantowac stalq sile
odsysania?

Odpowiedz:
Tak

Dot. pakietu nr 4, poz. 4

Zwracamy sig¢ z prosba do Zamawiajacego o dopuszczenie drenu Kehr » 17 W rozmiarze CH9
- CH20?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza.

Zwracamy sig z prosba do Zamawiajacego o dopuszczenie drenu Kehr » 170 dlugosci
80x5x5e¢m?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza.

Dot. pakietu nr 4, poz. 5
Zwracamy sig z prosba do Zamawiajacego o wyjasnienie, czy dren Pezzer ma posiadaé min.
3-4 otwory boczne drenujace?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Zwracamy si¢ z prosbg do Zamawiajacego o wyjasnienie, czy dren Pezzer ma mieé dlugosé
minimalng 40 cm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Zwracamy si¢ z prosba do Zamawiajacego o wyjasnienie, czy cewniki Pezzer a maja by¢
sterylizowane metoda radiacyjna, ktéra eliminuje kancerogennos$¢ produktu?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

- Z powazaniem
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